
Pipette Tips

产品编号包装规格
适配吸头规格（μL）

351001

351101

351401

351201

351301

10 

200

300 

1000

1250

吸头盒

50个/箱

50个/箱

50个/箱

50个/箱

50个/箱

中板孔数

96

96

96

100

96

袋装吸头（未灭菌）

产品编号
容量规格（μL） 

滤芯吸头常规吸头

314001

301006 311001

316001

312001

10加长

10 透明

透明

1000支/包，20包/箱

1000支/包，10包/箱

 颜色 包装规格  颜色

1000支/包，10包/箱

10μL 10μL滤芯

100μL滤芯200μL

300μL

1000μL

1250μL 1000μL加长滤芯

200μL滤芯

200

300

1000

1250

100

包装规格

1000支/包，10包/箱

产品编号

1000支/包，10包/箱302106

305006

303206

304006

黄色

透明

蓝色

透明

1000支/包，20包/箱

1000支/包，10包/箱

1000支/包，5包/箱

500支/包，10包/箱

1000支/包，5包/箱

500支/包，10包/箱

313006

313001

/ /

/ /

/ /
透明

盒装吸头（灭菌）

/

 颜色

301016

302116

305016

303216

304016

311012

314016

310012

316012

312012

313016

313012

300

1000

1250

10

10加长

20

100

200

容量规格（μL） 

透明

黄色

透明

 蓝色

透明

/ /

常规吸头

包装规格

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

100支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

/ //

/ //

/ //

产品编号

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

96支/盒，10盒/中盒，5中盒/箱

产品编号包装规格 颜色

透明

滤芯吸头

• 标准尺寸：适用于市面上常用移液器
• 内壁光滑：液体残留降到最低、确保吸液的准确性
• 优质原料：进口 PP 料，符合 USP Class VI 标准
• 优质滤芯：选用纯净超高分子聚乙烯，独特的加工工艺

• 超强疏水性：内表面光滑，低挂壁低残留

• 优化孔径：保证样品吸取流畅
• 先进技术：超精细打磨成型技术，无需脱模剂脱模

• 创新设计：保证产品良好的柔韧度、密封性和兼容性
• 标准车间：十万级无尘车间，确保产品无热原、无 DNase/RNase
• 透明度好：具有良好的透明度、方便使用时观察液面
• 耐有机溶剂：可用于各种有机溶剂的吸取
• 独立标识：每个包装都有独立的货号标识，便于质量追踪和溯源

• 滤芯吸头适用于挥发性及含病原微生物的样本，疏水滤芯对气溶
胶形成坚固的屏障，消除样品对移液器的交叉污染风险

常规吸头 滤芯吸头

20\100

200

1000

1250
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